[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2014                                   с.Алексеевка                                              № 16-п
О внесении изменений в Постановление
 от 10.01.2014 №1-П

«Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования

Алексеевский  сельсовет на 2013-2028 годы»
На  основании  Федерального закона РФ от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года «О требованиях к  схемам теплоснабжения, порядку их  разработки и утверждения», Уставом МО Алексеевский  сельсовет, результатов  публичных  слушаний от 09.01.2014 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Дополнить постановление от 10.01.2014 № 1-п «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Алексеевский  сельсовет на 2013-2028 годы» пунктом 3 следующего содержания:

«Определить единой теплоснабжающей организацией в Алексеевском сельском поселении ООО «Марининский энергоресурс»

2.  Пункт 3 считать пунктом 4, пункт 4 считать пунктом 5.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Алексеевские вести».
 Глава  администрации
Алексеевского сельсовета                                                          М. В. Романченко